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Національна Ліга U-19
2025/26 5-й тур, Матч №37

Субота, 13.09.2025, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 22°C.

«Карпати» Львів

5 : 1

«Полтава» Полтава

1 Потерайко Денис
10 Івасій Андрій
5 Черненко Єгор
4 Чеберинчак Андрій
20 Смаглій Максим-Іван
9 Лехів Максим (К)
56 Л. Яно
71 Чабан Іван
11 Абрамчук Олександр
19 Дєдов Олександр
77 Форсюк Дмитро

Запасні
23 Фандист Владислав
22 Балик Андрій
17 Панчишин Маркіян
44 Цимбалістий Владислав
66 Давид Дмитро
8 Резнік Владислав
7 Кузик Любомир
55 Черкес Родіон
88 Фоїна Арсеній
27 Шопронку Олександр

Тренер
Голодюк Олег

30 Безпрозванний Артем
28 Василюк Олександр
66 Опришко Захар
74 Жадан Ілля
25 Бабич Тимур (К)
55 Старушко Максим
16 Шевченко Ян
52 Зіняр Гліб
26 Кравченко Ярослав
17 Комарницький Костянтин
91 Пустовіт Андрій

Запасні
71 Шапша Іван
69 Столяж Сергій
4 Троян Євгеній
18 Білан Іван
77 Маляренко Богдан
23 Гайдук Артем
6 Моротченко Данііл
31 Медведєв Даніїл

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Сергеєв Дмитро
Асистент 1:
Пронька Михайло
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 5-й тур, Матч №37
Субота, 13.09.2025, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 22°C.

«Карпати» Львів 5 : 1 «Полтава» Полтава
23' 25 Бабич Тимур

10 Івасій Андрій 39'

19 Дєдов Олександр 45+1'

45+2' 16 Шевченко Ян

46' 16 Шевченко Ян
31 Медведєв Даніїл

46' 52 Зіняр Гліб
18 Білан Іван

19 Дєдов Олександр
8 Резнік Владислав 46'

54' 26 Кравченко Ярослав
23 Гайдук Артем

9 Лехів Максим
7 Кузик Любомир 66'

66' 17 Комарницький Костянтин
69 Столяж Сергій

77 Форсюк Дмитро
88 Фоїна Арсеній 66'

88 Фоїна Арсеній 69'

88 Фоїна Арсеній 74'

74' 69 Столяж Сергій

4 Чеберинчак Андрій
17 Панчишин Маркіян 77'

20 Смаглій Максим-Іван
66 Давид Дмитро 77'

80' 55 Старушко Максим
6 Моротченко Данііл

11 Абрамчук Олександр 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


